
138

Nº 21, quinta-feira, 30 de janeiro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2020 - UASG 80001

Nº Processo: TST-504634/2019-7. Objeto: Fornecimento de coquetel volante e coffe break.
. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 30/01/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00006-2020. Entrega das Propostas: a
partir de 30/01/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
11/02/2020 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 28/01/2020) 80001-00001-2019NE000172

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da empresa REORAL CLÍNICA
DE REABILITAÇÃO ESTÉTICA E ORAL LTDA, CNPJ 24.889.750/0001-24 para a prestação de
serviços de assistência odontológica aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde
do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº
1/2019. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: José Railton
Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria Substituto, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº
8.666/93.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 83/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-083/2019, cujo
objeto, prestação de serviços de suporte técnico da solução SAP Business Objects BI Suite,
foi adjudicado à empresa RIMINI STREET BRAZIL SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA pelo valor
total para o período de 18 meses de R$ 207.000,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 29/01/2020) 080001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 91/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-091/2019, cujo
objeto, registro de preços para confecção de materiais para cursos, palestras e outros
eventos, foi adjudicado pelo valor total de R$ 167.036,20, distribuídos da seguinte forma:
grupo 1 e item 3 à empresa MARINA - ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA pelo valor total
de R$ 32.899,40; item 4 à empresa H. F. ZAMORA BRINDES pelo valor total de R$ 6.000,00;
itens 5 e 9 à empresa S. DA SILVA SANTOS INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINDES pelo valor
total de R$ 5.501,00; item 6 à empresa REDE DISTRIBUIDORA & IMPORTADORA EIRELI pelo
valor total de R$ 55.525,80; item 7 à empresa MAXIMO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
pelo valor total de R$ 4.550,00; item 8 à empresa MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECCOES EIRELI pelo valor total de R$ 11.225,00; item 10 à empresa UNILIMA
UNIFORMES E CONFECCOES LTDA pelo valor total de R$ 30.597,00; item 11 à empresa
COPIADORA UNIVERSITARIA LTDA pelo valor total de R$ 11.000,00; e item 13 à empresa
BRINDEMUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA pelo valor total de R$ 9.738,00; quanto aos
órgãos, o valor total foi distribuído da seguinte forma: R$ 156.328,50 para o TST e R$
10.707,70 para o IFCE. O item 12 foi cancelado na fase de aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 29/01/2020) 080001-00001-2019NE000172

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



